ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE PIRANHAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CHAMAMENTO SAÚDE Nº 002/2024 - FACOEMULSIFICAÇÃO COM

IMPLANTE DE (LIO) LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL – (CIRURGIA
DE CATARATA)

ESTADO DE GOIÁS
GOVERNO MUNICIPAL DE PIRANHAS - GO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
PROCESSO N° 4447/2024
CHAMAMENTO SAÚDE Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE PIRANHAS, Estado de Goiás, torna
público que estará recebendo documentos a partir da
publicação do Edital 002/2024, para cadastramento de pessoas
jurídicas especializada em confecção de
FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE (LIO)
LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL – (CIRURGIA DE
CATARATA), conforme a necessidade da Secretaria de Saúde,
e normas estabelecidas no Edital. O presente credenciamento
ficará aberto durante 05 (cinco) meses na Secretaria Municipal
de Saúde, sito à Rua Alvares Pulga, nº 1525, Setor Jardim
Primavera – Piranhas- Goiás- CEP 76.230-000, relativo ao
CHAMAMENTO PÚBLICO, objetivando o
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICAS
ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE (LIO)
LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL – (CIRURGIA DE
CATARATA).
Edital e informações junto à Secretaria Municipal de Saúde em
horário de expediente, ou pelo fone (64) 3665-7012.
www.piranhas.go.gov.br. ou smspiranhas@hotmail.com

PIRANHAS, Estado de Goiás, aos 23 dias do mês de julho do
ano de 2024.

LUDIANE FÉLIX SOUSA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Vinicius Eduardo Correia Moraes
Código Identificador:004B89D9

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
25/07/2024. Edição 3162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

25/07/2024, 09:43 Município de Piranhas

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/004B89D9/9d8c770cda0a313ce5eec68c389318179d8c770cda0a313ce5eec68c38931817 1/1
Valide a assinatura deste documento em https://piranhas.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: 80f476

		2024-07-25T09:44:40-0300
	LUCILENE FRANCISCA LEITE RAMOS REZENDE:61792527187 1